
 

Od 20 grudnia do 9 stycznia zajęcia w szkołach w systemie zdalnym 

 

W poniedziałek, 13 grudnia Minister Edukacji i Nauki podpisał rozporządzenie w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. Jego wydanie wynika z potrzeby określenia sposobu 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w sytuacji trwającego na terenie Polski stanu epidemii. 

W przypadku uczniów, którzy z uwagi na rodzaj niepełnosprawności nie będą mogli realizować zajęć  
w miejscu zamieszkania, dyrektor szkoły będzie zobowiązany do zorganizowania zajęć w sposób 
stacjonarny lub z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na terenie tej szkoły.  

To rozwiązanie zapewni dzieciom i uczniom niepełnosprawnym objętym kształceniem specjalnym 
wsparcie w procesie edukacji oraz ciągłość oddziaływań rewalidacyjnych i terapeutycznych.  

Możliwość prowadzenia zajęć świetlicowych dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej 

Uczniom klas I-III szkoły podstawowej, których rodzice nie są w stanie zapewnić opieki, dyrektor –                   
na wniosek rodzica – umożliwia opiekę świetlicową.  

Dyrektor szkoły umożliwia dzieciom objętym tą opieką realizację zajęć z wykorzystaniem metod                      
i technik kształcenia na odległość na terenie szkoły. 

Przerwa świąteczna bez zmian 

Nie zmienia się termin zimowej przerwy świątecznej zaplanowanej na okres od 23 do 31 grudnia 2021r. 
Oznacza to, że przez 3 dni poprzedzające święta, od 20 do 22 grudnia, a także w okresie   po świętach 
– co do zasady 3 dni robocze (3-5) – nauka będzie odbywała się w sposób zdalny.  

Po 9 stycznia 2022r. nastąpi powrót do stacjonarnego nauczania. 

W związku z powyższym prosimy Rodziców uczniów klas 1-3 oraz uczniów z orzeczeniem                  
o potrzebie kształcenia specjalnego o przesyłanie swoich pisemnych wniosków na adres: 
swietlica@sp7.eu  najpóźniej do 10:00 w dniu poprzedzającym planowane przyjście dziecka 
do szkoły.  

Jednocześnie przypominamy, że dzień 7.01.2022r. na wniosek Rady Rodziców jest w naszej 
szkole dniem wolnym od zajęć dydaktycznych, w którym będzie funkcjonowała jedynie 
świetlica dla uczniów, którym rodzice nie są w stanie zapewnić opieki. 
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